Der Uberfall

QP 2-19 - Fahnli Geier

Mein Name ist Hauptkommissar Hinterwald. Seit einiger Zeit verfolge ich einen Mann, der aus der

Psychiatrischen Einrichtung Sauliamt ausgebrochen ist und seither an verschiedensten Einbrichen
im ganzen Sauliamt beteiligt war. Ich habe erfahren, dass er einen grossen Coup plant. Ich
bendtige eure Hilfe bei den Ermittlungen.

Freundliche Griisse Hinterwald

Datum

20.04 -
05.05

11.05

18.05

25.05

30.05 -
02.06

08.06

15.06

22.06

29.06

03.07

06.07

14.07 -
26.07

Zeit

12:30 - 14:30

14:00 - 16:00

18:00 - 20:00

14:00 - 19:00

11:00 - 14:00

20:00 - 21:00

20:00 - 22:00

Ort

Armbrustschitzenhaus
Vitaparcours Affoltern

Badi Obfelden

Schiitzenhaus Obfelden
Reussbriicke Obfelden

Pfadiheim Schwandenholzli

Spital Affoltern

Weiteres

Fruhlingsferien, keine Ubung

Auffahrtslager, siehe Detailinfos

Pfingsten, keine Ubung
FWE/Leiterausbildung, keine Ubung

Ausbildungstag, siehe Flyer

Elternabend fur Eltern deren Kinder zum ersten
Mal ein SolLa besuchen

Sommerlager, siehe Detailinfos



27.07 - - - Sommerferien, keine Ubung
18.08

Stand: 19.12.25



