

QP 2-19 - Fähnli Geier

Der Überfall

Mein Name ist Hauptkommissar Hinterwald. Seit einiger Zeit verfolge ich einen Mann, der aus der Psychiatrischen Einrichtung Säuliamt ausgebrochen ist und seither an verschiedensten Einbrüchen im ganzen Säuliamt beteiligt war. Ich habe erfahren, dass er einen grossen Coup plant. Ich benötige eure Hilfe bei den Ermittlungen.

Freundliche Grüsse Hinterwald

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
20.04 - 05.05	-	-	Frühlingsferien, keine Übung
11.05	12:30 - 14:30	Armbrustschützenhaus	-
18.05	14:00 - 16:00	Vitaparcours Affoltern	-
25.05	18:00 - 20:00	Badi Obfelden	-
30.05 - 02.06	-	-	Auffahrtslager, siehe Detailinfos
08.06	-	-	Pfingsten, keine Übung
15.06	-	-	FWE/Leiterausbildung, keine Übung
22.06	14:00 - 19:00	Schützenhaus Obfelden	Ausbildungstag, siehe Flyer
29.06	11:00 - 14:00	Reussbrücke Obfelden	-
03.07	20:00 - 21:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	Elternabend für Eltern deren Kinder zum ersten Mal ein SoLa besuchen
06.07	20:00 - 22:00	Spital Affoltern	-
14.07 - 26.07	-	-	Sommerlager, siehe Detailinfos

27.07 -

-

18.08

-

Sommerferien, keine Übung

Stand: 19.12.25